relacionan, por el importe que se indica y por los conceptos que se 
detallan:

• ANDALUZA DE REFRIGERACIÓN Y CLIMATIZACIÓN S.L con CIF: A-
B18957522, la devolución de la garantía definitiva, mediante aval 
bancario con la entidad “BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A., 
por importe total de 1.696,24€ (MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS 
CON VEINTICUATRO), por haber respondido del cumplimiento del 
citado contrato formalizado con este Ayuntamiento.>>>

Asimismo, obra en el expediente informe jurídico emitido por el Técnico 
de Administración General D. Jesús Perales Martinez, de fecha 7 de